
2020年 12月 8日 

メンタルヘルス・マネジメント検定試験 

Ⅰ種合格者フォーラム登録者 各位 

大阪商工会議所 人材開発部 

 

2020年度Ⅰ種合格者フォーラム交流会 

開催見送りのご案内 

 

 

 平素は、メンタルヘルス・マネジメント検定試験ならびに弊所事業にご理解を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 

 これまで、原則年１回開催してまいりました、メンタルヘルス・マネジメント検定試験の

Ⅰ種合格者フォーラム交流会でございますが、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大状

況などを踏まえまして、前回に引き続き、開催を見送らせていただくことといたしました。 

 

本フォーラムにおきましては、実際にお集りいただいての交流会を実施いたしますこと

が、開催にあたっての大きな意義の一つと考えておりますが、現在、同感染症が再び拡大傾

向にあることなどを踏まえまして、このように判断させていただいております。 

なお、フォーラム交流会の開催が可能な見通しが立ちました際には、時期にかかわらず、

開催の検討をさせていただく所存でございます。 

 

ご案内ならびに交流会の開催を心待ちにしていただいておりました合格者の皆様におか

れましては、ご期待に沿えませず誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


